**A**ffligenium quidpiam pati quendā solū, uel primum  
Dolorem inducit multū: cum alijs autem, placidum.  
Cum solus autem quis patitur similiter, et primus,  
Sophocles mihi testatur, acerbitudinem, dicens sic:  
Intueri enim suar perturbationes, nullo alio  
Male agente, magnos dolores intendit.  
Sophocles quidem, uno amaritudinem paciente,  
Quanea sit, declarauit. Democritus autem rufus,  
Cum alijs condolendi mediocritatem ostendit.  
Immoderate enim Dario uxorem plorante,  
Magum ipsum fingens dixisse excitaturum hanc,  
Si tria Darius non lugencū nomina hominū inuenierit,  
Et hæc inscalpserit uxoris in tumulo.  
Diçente autem Dario, inuenire se nullum:  
Democritus respondit, ô rex Darie,  
Ab aeterno in uita quidem nullus fuit sine tristitia.  
Et quomodo tu solus sine tristitia uis in uita esset?  
Cum alijs et ipsas fer moderatē.  
Quod sanè et fecit statim Darius,  
Ex immensis luctibus uersus ad mediocritatem.

QVI' NAM VERE' PHILOSOPHIAM  
sint excententes. 343.

**P**hilosophia quidem falsa, que sermonibus clata,  
Verē autem philosophia, solitariorū est uerē,  
Ipsa mortis disciplina, atq; interitus carnis,  
Et uere cognitio eorum que uere sunt, existentium,  
Atq; dei similitudo, quanum possibile est hominibus,  
Et sapientia ac Dei consistit amicitia,  
Ars artium, et scientia scientiarum,  
Et sanè maxima musica, medicinaq; animalium,  
Quotq; aliae sunt definitiones philosophie.  
Alia enim conueniens nulla est definitio.

DE LAPIDE PROBATORIO LY-  
dio. Præscripta est autem. 344.

**B**asanus lapis Lydicus, qui iudicat aurum,  
Si purum, si fucatum, si est medium.  
Centesimam uigesimalim septimam cum hisce  
Historijs habes, que nunc sunt dicta, positam.

QVAMVIS HOMERVIS VERBA  
alata dicit, tamen non sola tuis mani-  
bus incident. 345.

**H**omerus alata uerba nominat,  
Vel quod uox est quedam percussio aëris,  
Alataq; uolant similiter in aëre:  
Sive sanè, ut uelociſſima, alata dixit.  
Nihil enim est celerius, nec quidē alatū magis, oratiōe.  
In Gades ibo, quimmo et ulterius,

Εμ βρεχυτάτι τῇ ροπῇ λέγων εἶμι τοῖς λόγοις.  
Ρόσις δὲ ἡμέραις πῆδαντὸν αφίκηται γαλείραις:

## ΓΕΡΙ ΤΕΓΑΜΙΝΩΝΔΑ ΤΟΥ ΘΗ-

βίων μεγαλείραις.

**E**γέμεινάνδιας φρατηγὸς θηβαίων ὑποσχριεύος,  
Εν τῷ παντὶ διδωρόταξι τῷν ἐλσυθροφύχων.  
Ποτὲ δὲ χρόματα τοῖς προσγενεῦοντος τέτω,  
Οὐ μόνον ὥπε διέξαστο, ἀλλὰ καὶ τάσις εἶπε.  
**παρόπτα** Διέξας τινὰ φρεβλόποδα, καὶ τοιχρύῳ ἐκ νόσου,  
Τύτῳ, ἄπηρ, ἀρμόδιος ἡ λίσσοις τῷν χρημάτων,  
Ἐπιμετάνδιας δὲ ἔλασμῶν, τῷ φρατηγῷ τῷν θηβαίων.  
Οὗτος ποτὲ δὲ φρατηγὸς, ὑπασπιστὸν σικεῖσθαι,  
Απὸ ἀχμαλώτων λατιτῶν χρυσίοις ἐξατέντηται,  
Τῷν ἑαυτῷ ὑπασπιστῷ ἐξεργοῖσι σύνθεων.  
Εἰπὼν, ἐμοὶ ἀπόδος μοντὶ τὸν ἐμαυτὸν ἀποίδαι,  
Αὐτὸς σαντῷας τὸντούσιον δὲ ἄνηκοι λαπιλέαν.